
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 26. MAI 2022

7. Volkslauf "Breinig läuft" 2022 
▌

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

16. GVG Donatuslauf "Rund um den Donatussee"

ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 12. MÄRZ 2023

1. (91) 1. M14 KRUHL, Tom   2009 Brühler Turnverein 1879 e.V. 0:04:32 0:04:32

2. (90) 1. M15 KOCK, Jakob   2008 Brühler Turnverein 1879 e.V. 0:04:42 0:04:43

3. (414) 2. M15 LÄNGSFELD, Joshua   2008 Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar 0:04:51 0:04:51

4. (858) 1. W12 TEGTMEIER, Jana   2011 Bojenschwimmer 0:05:01 0:05:02

5. (1064) 2. W12 VON KUK, Carina   2011 SG Erftstadt 0:05:12 0:05:12

6. (413) 1. M12 HÖNIG, Fabian   2011 Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar 0:05:16 0:05:17

7. (93) 2. M14 FATTLER, Gereon   2009 Brühler Turnverein 1879 e.V. 0:05:18 0:05:18

8. (31) 1. W13 HAUSER, Josefine   2010 GVG-Laufteam 0:05:21 0:05:21

9. (421) 2. M12 RUNGE, Fabian   2011 Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar 0:05:32 0:05:33

10. (832) 3. W12 SEITZ, Greta   2011 0:05:44 0:05:45

11. (412) 3. M12 KÄHM, Daniel   2011 Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar 0:05:47 0:05:48

12. (42) 4. M12 KAHLERT, Aaron   2011 GVG-Laufteam 0:05:53 0:05:55

13. (572) 3. M14 GROß, Leon   2009 0:06:05 0:06:07

14. (410) 2. W13 PILZ, Zoe   2010 Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar 0:06:26 0:06:26

15. (646) 4. W12 KLEMM, Amelie   2011 0:07:09 0:07:09

16. (768) 5. M12 RENNE, Michel   2011 0:07:27 0:07:28

17. (767) 3. W13 RENNE, Carla   2010 0:07:33 0:07:34

18. (41) 6. M12 KAHLERT, Elija   2011 GVG-Laufteam 0:07:40 0:07:41

19. (408) 7. M12 LINDLAHR, Jan   2011 Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar 0:07:49 0:07:50

20. (409) 5. W12 FINK, Maja   2011 Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar 0:07:51 0:07:51

21. (680) 4. M14 LANG, Tilo   2009 0:11:01 0:11:03

    SCHÜLERLAUF U16 (1.200 M)   ·   OVERALL-RANKING
.

RG NR RG AK         NAME, VORNAME JG VEREIN NETTO ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

12.03.2023, 14:50:22 Uhr
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MÄNNLICH 
1. (91) 1. M14 KRUHL, Tom   2009 Brühler Turnverein 1879 e.V. 0:04:32

2. (90) 1. M15 KOCK, Jakob   2008 Brühler Turnverein 1879 e.V. 0:04:43

3. (414) 2. M15 LÄNGSFELD, Joshua   2008 Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar 0:04:51

4. (413) 1. M12 HÖNIG, Fabian   2011 Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar 0:05:17

5. (93) 2. M14 FATTLER, Gereon   2009 Brühler Turnverein 1879 e.V. 0:05:18

6. (421) 2. M12 RUNGE, Fabian   2011 Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar 0:05:33

7. (412) 3. M12 KÄHM, Daniel   2011 Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar 0:05:48

8. (42) 4. M12 KAHLERT, Aaron   2011 GVG-Laufteam 0:05:55

9. (572) 3. M14 GROß, Leon   2009 0:06:07

10. (768) 5. M12 RENNE, Michel   2011 0:07:28

11. (41) 6. M12 KAHLERT, Elija   2011 GVG-Laufteam 0:07:41

12. (408) 7. M12 LINDLAHR, Jan   2011 Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar 0:07:50

13. (680) 4. M14 LANG, Tilo   2009 0:11:03

WEIBLICH 
1. (858) 1. W12 TEGTMEIER, Jana   2011 Bojenschwimmer 0:05:02

2. (1064) 2. W12 VON KUK, Carina   2011 SG Erftstadt 0:05:12

3. (31) 1. W13 HAUSER, Josefine   2010 GVG-Laufteam 0:05:21

4. (832) 3. W12 SEITZ, Greta   2011 0:05:45

5. (410) 2. W13 PILZ, Zoe   2010 Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar 0:06:26

6. (646) 4. W12 KLEMM, Amelie   2011 0:07:09

7. (767) 3. W13 RENNE, Carla   2010 0:07:34

8. (409) 5. W12 FINK, Maja   2011 Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar 0:07:51

    SCHÜLERLAUF U16 (1.200 M)   ·   WERTUNG NACH GESCHLECHT
.

RG NR RG AK        NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT
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JUGEND M12

1. (413) 4. M HÖNIG, Fabian   2011 Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar 0:05:17

2. (421) 6. M RUNGE, Fabian   2011 Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar 0:05:33

3. (412) 7. M KÄHM, Daniel   2011 Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar 0:05:48

4. (42) 8. M KAHLERT, Aaron   2011 GVG-Laufteam 0:05:55

5. (768) 10. M RENNE, Michel   2011 0:07:28

6. (41) 11. M KAHLERT, Elija   2011 GVG-Laufteam 0:07:41

7. (408) 12. M LINDLAHR, Jan   2011 Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar 0:07:50

JUGEND M14

1. (91) 1. M KRUHL, Tom   2009 Brühler Turnverein 1879 e.V. 0:04:32

2. (93) 5. M FATTLER, Gereon   2009 Brühler Turnverein 1879 e.V. 0:05:18

3. (572) 9. M GROß, Leon   2009 0:06:07

4. (680) 13. M LANG, Tilo   2009 0:11:03

JUGEND M15

1. (90) 2. M KOCK, Jakob   2008 Brühler Turnverein 1879 e.V. 0:04:43

2. (414) 3. M LÄNGSFELD, Joshua   2008 Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar 0:04:51

JUGEND W12

1. (858) 1. W TEGTMEIER, Jana   2011 Bojenschwimmer 0:05:02

2. (1064) 2. W VON KUK, Carina   2011 SG Erftstadt 0:05:12

3. (832) 4. W SEITZ, Greta   2011 0:05:45

4. (646) 6. W KLEMM, Amelie   2011 0:07:09

5. (409) 8. W FINK, Maja   2011 Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar 0:07:51

JUGEND W13

1. (31) 3. W HAUSER, Josefine   2010 GVG-Laufteam 0:05:21

2. (410) 5. W PILZ, Zoe   2010 Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar 0:06:26

3. (767) 7. W RENNE, Carla   2010 0:07:34

Anzahl Teilnehmer: 21

    SCHÜLERLAUF U16 (1.200 M)   ·   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN
.

RG NR RG MW NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT
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